公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√适用 □不适用

1、2020 年 7 月，公司与鸿瑚房产签订《房屋租赁合同》，鸿瑚房产将其位于成都市龙泉驿区驿都大道中路 337 号 1 栋

1 单元 13 层，房号为 1、2、3、4 的房屋出租给公司作为办公使用，租赁期限为 2020 年 7 月 16 日至 2022 年 7 月 16 日止。

2、2020 年 9 月，公司与联东实业签订《联东楼宇租赁合同》，联东实业将其位于成都海峡两岸科技产业开发区金马镇

双堰路 1919 号 9 号楼 1-4 层的房屋出租给公司作为生产研发使用，租赁期限为 2020 年 10 月 1 日至 2023 年 9 月 30 日止；

2020 年 11 月，公司、康华动保与联东实业签订《楼宇租赁合同之主体变更协议》，承租人变更为康华动保。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 √不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

成都康华生物制品股份有限公司 2021 年半年度报告

33

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）

（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）

（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日

期

披露索

引

成都康

华生物

制品股

份有限

公司

四川华

庭建设

有限公

司

温江疫

苗生产

基地一

期及研

发中心

建设项

目一标

段施工

  无  市场价
11,986.

38
否

无关联

关系
执行中

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都康华生物制品股份有限公司 2021 年半年度报告

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,000,000 75.00% 22,500,000 -40,626,563 -18,126,563 26,873,437 29.86%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 45,000,000 75.00% 22,500,000 -40,626,563 -18,126,563 26,873,437 29.86%

其中：境内法人持股 29,020,365 48.37% 14,510,182 -29,060,235 -14,550,053 14,470,312 16.08%

   境内自然人持

股
15,979,635 26.63% 7,989,818 -11,566,328 -3,576,510 12,403,125 13.78%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 15,000,000 25.00% 7,500,000 40,626,563 48,126,563 63,126,563 70.14%

1、人民币普通股 15,000,000 25.00% 7,500,000 40,626,563 48,126,563 63,126,563 70.14%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100.00% 30,000,000 0 30,000,000 90,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年5月10日召开的2020年年度股东大会审议通过了公司2020年度利润分配及资本公积转增股本方案：以公司

现有总股本60,000,000股为基数，向全体股东每10股派15.00元（含税）人民币现金，同时，以资本公积金向全体股东每10股

转增5.00股，合计转增30,000,000股。公司2020年度利润分配及资本公积转增股本方案于2021年5月27日实施完毕，公司总股

本增至90,000,000股。具体内容详见2021年5月20日公司披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2020年年度权益分派实

施公告》（公告编号：2021-042）。

2021年6月17日，公司首次公开前已发行股份部分解禁上市流通，解除限售的股东共计7名，其中自然人股东3名，境内

法人股东4名。解除限售股份数量为40,626,563股，占公司总股本45.1406%。具体内容详见2021年6月11日公司披露在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于公司首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2021-046）。

成都康华生物制品股份有限公司 2021 年半年度报告

35

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年4月16日召开的公司第一届董事会第二十一次会议、第一届监事会第十七次会议以及2021年5月10日召开的2020